



Kursnamn och poäng Etik och Kommunikation
Kurskod 3OM392 **Termin (ht/vt årtal)** VT24
Kurs inom program (ange program)/Fristående RTG Termin 2
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Eva Boström
Examinator Catarin Fischer Grönlund
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 16%(4 st)
Muntlig utvärdering (datum) 100% 14/2- 24

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

Fysisk närvaro 100%

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Endast 16% (4 st) har fyllt i enkäten på Canvas vilket ger en svagt utfall. Däremot var alla med vid den muntliga fysiska utvärderingen som hade en positiv anda från studenterna.

Där framkom att de var nöjda med kursens upplägg i stort. Kursen samt examinationerna var rättvisande och gav möjlighet till ytterligare reflektioner samt väckte tankar kring kommunikation och dess svårigheter/möjligheter. De tre stora uppgifterna Etik, Kommunikation samt Utvecklingspsykologi var givande och fick positiva utfall gällande undervisning samt examinationsupplägg. KTC övningar samt examinationen var tydlig och material samt filmerna var uppskattade. Studietimmar som de flesta la ned låg mellan 30-40 timmar i veckan där ngr få la ner ytterligare timmar på studierna. Grupparbeten upplevdes positivt.

Positiva utvärdering sammanställning av muntlig samt skriftlig utvärdering; Intressanta examinationer som var lärande. En kurs som väcker många insikter i etisk reflektion samt kommunikationens betydelse i möten med patienter.

Negativ utvärdering samt förbättringsförslag -sammanställning av muntlig samt skriftlig utvärdering; Instruktioner till etik samt Kommunikationsuppgifterna behöver förtydligas och kortas ner. UTVP resurser på Canvas var omfattande och kan kanske minskas ner. Vore bra om uppgifterna kom i ordningsföljd med kursens examinationsordning. Vore bra om etikundervisningen skedde IRL. Fanns ingen lärare vid KTC träningen vilket skulle varit bra. Vore bra med diskussionsseminarium innan skarpt läge vid examination.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Positiva uttalande framkom i uttalanden att bemötande och handhavanden av ärenden/studenten varit gott med snabba svar.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt



UMEÅ UNIVERSITET

Uppgifternas instruktioner går igenom samt revideras till kommande termin. Samarbetet med psykologiska institutionen har löpt på bra och fortlöper. Canvassidan arbetas/revideras löpande. Etikundervisningen utförs IRL på campus.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

Uppgifterna i nuvarande omfattning med revidering av texten bevaras för att bibehålla möjligheter att uppnå kursens FSR. Modulerna ses över återigen.